
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 
tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it
Codice Fiscale 90014820295

Prot. 4586 del 29.06.2021 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di progettazione concernente 

la redazione di uno studio di fattibilità tecnica ed economica/preliminare 

relativa al progetto generale di € 15.000.000,00 e del progetto definitivo ed 

esecutivo di 1° stralcio di € 7.500.000,00 relativamente a lavori di 

“Adeguamento della rete irrigua di distribuzione dell’Unità territoriale di

Porto Tolle al fine di economizzare le perdite d’acqua per filtrazione e 

ridurre le portate di prelievo (solo progettazione)” (Legge n.205/2017 art.1 

comma 523. Piano Straordinario di interventi nel settore idrico. Codice 

intervento: 518/39)- CUP: J87I19000320001 – CIG: 8683714B7A – GARA N.1/2021 - 

SEDUTA PUBBLICA N.4 DEL 25.06.2021 ORE 11.00 

Il sottoscritto Ing. Stefano TOSINI, in qualità di Responsabile del Procedimento del 

servizio in oggetto; 

PRESO ATTO 

-CHE in esecuzione della deliberazione presidenziale numero 42/P/2746 del

9.04.2021, ratificata con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.

197/CDA/2748 del 26.04.2021, è stata indetta la procedura aperta per

l’affidamento del servizio di progettazione in oggetto, ai sensi degli

artt.60 e 95 del D.Lgs.50/2016, mediante l’utilizzo della piattaforma

telematica da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

-CHE il bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Europea n. 2021/S

Pubblicato in data 29.06.2021

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

074-187756 in data 16.04.2021, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana n. 43 del 16.04.2021, sul Sito Internet del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti, sul Sito Internet del Consorzio e sul Portale 

Appalti in data 16.04.2021, nonché per estratto su due quotidiani nazionali e 

due locali in data 19.04.2021 e 20.04.2021; 

PRESO ATTO del verbale del seggio di gara Rep. n.712 del 25.06.2021, in seduta 

pubblica, custodito agli atti, con il quale è stato stabilito l’elenco dei 

concorrenti ammessi ed esclusi alla gara, a seguito dell’esperimento della gara; 

VISTO l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO pertanto di dare attuazione alle disposizioni di cui sopra pubblicando sul 

profilo internet del consorzio di bonifica delta del Po nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, il presente provvedimento con l’elenco degli operatori 

economici ammessi ed esclusi alla partecipazione alla gara in oggetto; 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto delle risultanze del verbale di gara Rep. n. 712 del 25.06.2021, 

afferente l’affidamento della procedura di cui in oggetto; 

2. di prendere atto delle seguenti ammissioni/esclusioni: 

N. Operatore economico Esito ammissione 

1 INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI S.R.L. Ammesso 

2 NORDEST-SMIA-DE GOETZEN-HIRSCHLER-ALIA-MAZZUCATO-TOSI Ammesso 

3 MASS - CORIP Ammesso 

4 ALTENE RTP Ammesso 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 
E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 

Codice Fiscale 90014820295  
 

5 Zollet Ingegneria S.r.l. Ammesso 

6 VOLTAN - MARUZZI - STUDIO I.TER. - MINIUTTI - CHIARELLI Ammesso 

7 RTI i4 Consulting - Etatec - Studio RInaldo Escluso 

 

3. di disporre la pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 del 

presente provvedimento sul profilo internet del Consorzio di bonifica Delta del Po 

nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO SETTORE PROGETTI 

F.to - Dott. Ing. Stefano TOSINI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile: Capo Settore Affari Legali, Affari Generali e Contratti Pubblici - Dr.ssa Zampieri Claudia 
Referente: Dr.ssa. Erica Mantovani 

\\SERVER01\Settore Affari legali e Affari Generali\Lavori in Appalto\Pratica 343_adeguamento rete irrigua 
P.Tolle - solo prog. 518_39\gara\seduta pubblica 4\provvedimento art 29.doc 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it

